
 
 
 

Совет депутатов 

Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

  

Р Е Ш Е Н И Е 

  

от  23   сентября 2024 года                      № 1/7   

 

О постоянных комиссиях Совета депутатов  
Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения и 
предложениями депутатов Совета депутатов Ильичевского сельского 
поселения 

Совет депутатов Ильичевского сельского поселения решил: 
 

       1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов Ильичевского 
сельского поселения: 
- по бюджетной, налоговой и экономической политике; 
- по социальной политике и защите прав граждан; 
- по правовой информационной политике и местному самоуправлению. 

   

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Ильичевского 
сельского поселения. Николаевск по бюджетной, налоговой и экономической 
политике: 

1. Байтисова А.У, депутат по многомандатному избирательному округу 
№8; 

2.  Богатенко С.Г, депутат по многомандатному избирательному округу 
№8; 

3. Гуренко М.В, депутат по многомандатному избирательному округу 

 № 8; 

 

3.   Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов 
Ильичевского сельского поселения по социальной политике и защите прав 
граждан: 

1.Жванов Н.Н, депутат по многомандатному избирательному округу  
№ 8; 

2.  Зеленский Д.В, депутат по многомандатному избирательному округу  
№ 8; 

3.Какарина Л.В, депутат по многомандатному избирательному округу  
№ 8; 

4. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Ильичевского 
сельского поселения по правовой, информационной политике и местному 
самоуправлению: 

1. Жванова З.Е, депутат по многомандатному избирательному округу  
№ 8; 



2.  Паршаева М.А, депутат по многомандатному избирательному округу 

 № 8; 

3. Сивко А.И, депутат по многомандатному избирательному округу  
№ 8; 

4. Чувашин Ю.Ю, депутат по многомандатному избирательному округу  
№ 8. 

 

 

 

Глава Ильичевского 

сельского поселения  Е.В. Булатов 


